山 西 省 教 育 厅

晋教学函〔2022〕13号

山西省教育厅关于举办山西省师范类高校 2022 届

毕业生联合网络视频双选会的通知

各有关普通高校，用人单位：

为进一步落实党中央、国务院和省委、省政府关于“稳就

业”“保就业”的决策部署，建立健全就业岗位拓展新机制，为我

省 2022届师范类毕业生拓宽就业渠道，提供更多就业机会，山

西省教育厅决定举办山西省师范类高校 2022届毕业生联合网络

视频双选会。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

青年在教育中奉献 青春在三晋大地闪光

二、举办单位

主办单位：山西省教育厅

承办单位：山西师范大学、太原师范学院、忻州师范学院、

太原学院、运城学院、长治学院、晋中学院、大同大学、吕梁学

院

招聘平台：云就业/云校招平台

三、面向对象

1. 全省各普通高校 2022届毕业生，重点面向各普通师范类

高校毕业生

2. 有高校毕业生需求的各类用人单位

四、活动安排

报名时间：2022年 4月 21日—5月 4日

举办时间：2022年 5月 5日—5月 14日

形 式：线上视频双选会

五、用人单位报名方式

1. 首次注册企业（云校招平台无账号）：

打开网址：https://hr.bysjy.com.cn/login/index.html，点击右下

角-注册（按照要求完善企业信息）→平台审核（审核结果会通

过微信公众号“云校招企业服务平台”通知）；

审核通过后：用人单位登录后台→云校招→视频双选会→找

到：“抗疫情，助就业”山西省师范类院校 2022届毕业生联合网

络视频双选会→报名,按照要求填写参会信息→主办方审核（审核

结果会通过微信公众号“云校招企业服务平台”通知）

2. 已注册企业（云校招平台有账号）：

打开网址”：https://hr.bysjy.com.cn/login/index.html，直接输

入企业账号、密码，登录后台→点击：云校招→视频双选会→找

到：“抗疫情，助就业”山西省师范类院校 2022届毕业生联合网

http://hnzyy.bysjy.com.cn/，点击“用人单位登陆/注册”→注册（按照要求完善企业信息）→平台审核（审核结果会通过微信公众号通知）；
http://hnzyy.bysjy.com.cn/，点击“用人单位登陆/注册”→注册（按照要求完善企业信息）→平台审核（审核结果会通过微信公众号通知）；
http://hnzyy.bysjy.com.cn/，点击“用人单位登陆/注册”→注册（按照要求完善企业信息）→平台审核（审核结果会通过微信公众号通知）；
http://hnzyy.bysjy.com.cn/，点击“用人单位登陆/注册”→注册（按照要求完善企业信息）→平台审核（审核结果会通过微信公众号通知）；
http://hnzyy.bysjy.com.cn/，点击“用人单位登陆/注册”→注册（按照要求完善企业信息）→平台审核（审核结果会通过微信公众号通知）；

络视频双选会→点击报名→填写参会信息→主办方审核（审核结

果会通过微信公众号“云校招企业服务平台”通知）

六、毕业生参会方法

微信小程序进入参会：微信搜索“云校招”小程序或者微信扫

描下方小程序二维码→直接使用手机号注册或者使用云就业账

号授权→点击中部“双选会”搜索选择“抗疫情，助就业”山西省师

范类院校 2022届毕业生联合网络视频双选会进入→点击“报名进

入会场”进入提前报名（简历完善度需大于 70%）→搜索/查看意

向单位→选择岗位→招聘会未开始时，可以进行简历投递；招聘

会开始后，可以直接申请面试。同时还可通过即时聊天与单位即

时沟通→视频双选会当天即可面试。视频面试结束后，请留意单

位面试结果通知。

七、工作要求

1. 此次招聘活动是贯彻落实全国普通高校毕业生就业创业

工作网络视频会议精神，扎实做好我省 2022届师范类毕业生就

业创业各项工作的重要举措，各高校要高度重视，安排专人负责

此项工作，明确工作责任，落实工作任务。

2. 各高校要认真做好组织工作，多方拓展就业资源，充分发

挥专业教师、校友对就业工作的积极推动作用，广泛邀请行业重

点企业参会；要使用统一宣传图片，通过学校网站、微信、QQ

群等多种渠道做好宣传工作，及时发布、推送招聘信息，组织发

动毕业生积极参与。

3. 各高校要认真做好毕业生就业指导和就业安全教育工作，

辅导员、就业指导老师要引导毕业生树立正确的就业观和择业观，

促进毕业生早日就业，更高质量、更充分就业。要做好毕业生在

招聘活动中的全过程跟踪，做到精细管理、精确服务和重点群体

帮扶工作；做好毕业生就业情况统计工作。

八、联系方式

1. 承办高校联系方式

山西师范大学：宁老师 0351-2051489

太原师范学院：郝老师 0351-2886332、2886339

忻州师范学院：郭老师 0350-3339098

山西大同大学：王老师 0352-7563916

太原学院：何老师 0351-8378226

运城学院：石老师 0359-2090114

晋中学院：娄老师 0351-3985888

长治学院：尚老师 0355-2178057

吕梁学院：陈老师 0358-2274236

2. 云校招平台联系方式

用人单位如有平台操作问题，请拨打云校招客服电话：

4006-922-999，如占线请添加下方客服微信咨询：

附件：“抗疫情，助就业”山西省师范类高校 2022届毕业

生联合网络视频双选会参会回执

山西省教育厅

2022年 4月 22日

（此件主动公开）

附件

“抗疫情，助就业”山西省师范类高校

2022 届毕业生联合网络视频双选会参会回执

学校名称：

联 系 人 所属部门

职 务 联系电话

邮 箱

就业网址

1.请各参会高校务于 4 月 28 日前将回执反馈到邮箱

sunwen@bibibi.net中，以便开通后台管理账号。

2.联络人：孙文 云就业/云校招

联系电话：18734846892 （微信同号）